
1115 Zajištění nutné hygienické a zdravotní péče 
 

Patří mezi základní úkoly obce při řešení povodní. Při zajišťování nutné hygienické a zdravotní péče 

při evakuaci je zodpovědná přijímací obec.1 

V rámci havarijního plánu kraje – samostatná část plánu je tzv. „Plán hygienických a 

protiepidemiologických událostí (patří mezi hlavní úkoly Krajské hygienické správy a Státní veterinární 

správy). 

 

 

                                                           
1 ČESKO. Zákon č. 254/2001 Sb., o vodách a změně některých zákonů (vodní zákon), In: Sbírka zákonů České 
republiky[online zdroj]. [cit. 2015]. Zdroj dostupný z: 
https://portal.gov.cz/app/zakony/zakonPar.jsp?idBiblio=51514&nr=254~2F2001&rpp=15#local-content 

https://portal.gov.cz/app/zakony/zakonPar.jsp?idBiblio=51514&nr=254~2F2001&rpp=15#local-content

